11.0m

11.9m

10.4m

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=4.80

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=6.20

±0.00=4.80

±0.00=4.80

624 平米 0.5m

±0.00=6.20

4F

12#

4F
±0.00=6.20

18.4m

15.9m

28.1m

L L

L L

L L
L L

L L L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

8.0m
2.0m

2.0m

3.5m

14.0m

22.4m

20.8m

中心绿化

绿化

绿化

绿化

绿化

绿化

注：本图坐标为到本项目建筑的轴线坐标

24.0m

33.4m

6.1m
1.5m 0.8m4.5m

Jz001

总平面图

2025.05

住宅主入口 住宅主入口 住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口 住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口 住宅主入口

住宅主入口 住宅主入口 住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口 住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

住宅主入口

住宅主入口
住宅主入口

综合楼主入口

小区主入口

小区次入口

3#配电房

26.4
m

27.
3m

44.4m

10
.0
m

54
.2
m

25.5m

12.3m

9.3m

9.0m2.9m

2.0M

9.1m

10.2m

10.2m

10.2m

1.5m

4.0m 6.0m

6.8m

16.0m

7.
0m

阴影区域不在本次设计范围之内

13.1m

2.
0m

2.0m

变更前 变更后 差值

差值

单位 数量 备注 单位 数量 备注 正值为增，负值为减

㎡ 53980.04 ㎡ 53980.04
㎡ 18070.81 ㎡ 17812.64 258.17

㎡ 18994.85 ㎡ 19216.9 -222.05

㎡ 852.5 ㎡ 852.5
㎡ 1814 ㎡ 1814
户 216 户 216
人 691.2 人 691.2

人/户 3.2 人/户 3.2
㎡ 59767.85 ㎡ 59578.31 189.54

㎡ 58609.5 ㎡ 58596.42 13.08

㎡ 1158.35 ㎡ 981.89 176.46

㎡ 57499.83 含车库 ㎡ 57499.83 含车库

㎡ 1751.72
含物业、社区、活动
、配电、管理用房

㎡ 1751.72
含物业、社区、活动
、配电、管理用房

㎡ 41.36 ㎡ 41.36
㎡ 108.24 配套用房 ㎡ 142.7 配套用房 -34.46

建筑面积 ㎡ 366.7 配套用房 ㎡ 142.7 配套用房 224

地上建筑面积 ㎡ 190.24 计容
地下建筑面积 ㎡ 176.46 不计容

㎡ 13722.22 ㎡ 13709.14 13.08

㎡ 12569 ㎡ 12569
㎡ 651 ㎡ 651
㎡ 108.24 ㎡ 142.7 -34.46

㎡ 190.24 ㎡ 142.7 47.54

㎡ 203.74 ㎡ 203.74
1.09 1.09

% 25.4% % 25.4%
% 35.2% % 35.6% -0.4%

辆 224.00 辆 224.00
辆 8.00 辆 8.00
辆 216.00 辆 216.00

主要经济技术指标

容积率
建筑密度
绿地率

项目
总用地面积

道路用地面积
绿地面积

公共绿地面积
公共活动场地面积

其中

综合楼占地面积
2#配电间

大门

计容建筑面积

住宅占地面积

机动车停车位机动车停车位

居住户数
居住户数
居住户数

总占地面积

总建筑面积

住宅建筑面积

门卫建筑面积
2#配电间

综合楼建筑面积

不计容建筑面积

公共绿地面积
公共活动场地面积

居住户数
居住户数
居住户数
总建筑面积

地面
室内

3#配电间及消防水池
其中

其中

主要经济技术指标
项目

总用地面积
道路用地面积
绿地面积

3#配电间

其中

计容建筑面积
不计容建筑面积
住宅建筑面积

综合楼建筑面积

门卫建筑面积
2#配电间

3#配电间
及消防水

池

其中
地面
室内

住宅占地面积
综合楼占地面积

2#配电间
3#配电间
大门

总占地面积

容积率
建筑密度
绿地率

其中

差值

单位 数量 备注 单位 数量 备注 正值为增，负值为减

㎡ 53980.04 ㎡ 53980.04
㎡ 18070.81 ㎡ 17812.64 258.17

㎡ 18994.85 ㎡ 19216.9 -222.05

㎡ 852.5 ㎡ 852.5
㎡ 1814 ㎡ 1814
户 216 户 216
人 691.2 人 691.2

人/户 3.2 人/户 3.2
㎡ 59767.85 ㎡ 59578.31 189.54

㎡ 58609.5 ㎡ 58596.42 13.08

㎡ 1158.35 ㎡ 981.89 176.46

㎡ 57499.83 含车库 ㎡ 57499.83 含车库

㎡ 1751.72
含物业、社区、活动
、配电、管理用房

㎡ 1751.72
含物业、社区、活动
、配电、管理用房

㎡ 41.36 ㎡ 41.36
㎡ 108.24 配套用房 ㎡ 142.7 配套用房 -34.46

建筑面积 ㎡ 366.7 配套用房 ㎡ 142.7 配套用房 224

地上建筑面积 ㎡ 190.24 计容
地下建筑面积 ㎡ 176.46 不计容

㎡ 13722.22 ㎡ 13709.14 13.08

㎡ 12569 ㎡ 12569
㎡ 651 ㎡ 651
㎡ 108.24 ㎡ 142.7 -34.46

㎡ 190.24 ㎡ 142.7 47.54

㎡ 203.74 ㎡ 203.74
1.09 1.09

% 25.4% % 25.4%
% 35.2% % 35.6% -0.4%

辆 224.00 辆 224.00
辆 8.00 辆 8.00
辆 216.00 辆 216.00

主要经济技术指标

容积率
建筑密度
绿地率

项目
总用地面积

道路用地面积
绿地面积

公共绿地面积
公共活动场地面积

其中

综合楼占地面积
2#配电间

大门

计容建筑面积

住宅占地面积

机动车停车位机动车停车位

居住户数
居住户数
居住户数

总占地面积

总建筑面积

住宅建筑面积

门卫建筑面积
2#配电间

综合楼建筑面积

不计容建筑面积

公共绿地面积
公共活动场地面积

居住户数
居住户数
居住户数

总建筑面积

地面
室内

3#配电间及消防水池
其中

其中

主要经济技术指标
项目

总用地面积
道路用地面积
绿地面积

3#配电间

其中

计容建筑面积
不计容建筑面积
住宅建筑面积

综合楼建筑面积

门卫建筑面积
2#配电间

3#配电间
及消防水

池

其中
地面
室内

住宅占地面积
综合楼占地面积

2#配电间
3#配电间
大门

总占地面积

容积率
建筑密度
绿地率

其中

差值

单位 数量 备注 单位 数量 备注 正值为增，负值为减

㎡ 53980.04 ㎡ 53980.04
㎡ 18070.81 ㎡ 17812.64 258.17

㎡ 18994.85 ㎡ 19216.9 -222.05

㎡ 852.5 ㎡ 852.5
㎡ 1814 ㎡ 1814
户 216 户 216
人 691.2 人 691.2

人/户 3.2 人/户 3.2
㎡ 59767.85 ㎡ 59578.31 189.54

㎡ 58609.5 ㎡ 58596.42 13.08

㎡ 1158.35 ㎡ 981.89 176.46

㎡ 57499.83 含车库 ㎡ 57499.83 含车库

㎡ 1751.72
含物业、社区、活动
、配电、管理用房

㎡ 1751.72
含物业、社区、活动
、配电、管理用房

㎡ 41.36 ㎡ 41.36
㎡ 108.24 配套用房 ㎡ 142.7 配套用房 -34.46

建筑面积 ㎡ 366.7 配套用房 ㎡ 142.7 配套用房 224

地上建筑面积 ㎡ 190.24 计容
地下建筑面积 ㎡ 176.46 不计容

㎡ 13722.22 ㎡ 13709.14 13.08

㎡ 12569 ㎡ 12569
㎡ 651 ㎡ 651
㎡ 108.24 ㎡ 142.7 -34.46

㎡ 190.24 ㎡ 142.7 47.54

㎡ 203.74 ㎡ 203.74
1.09 1.09

% 25.4% % 25.4%
% 35.2% % 35.6% -0.4%

辆 224.00 辆 224.00
辆 8.00 辆 8.00
辆 216.00 辆 216.00

主要经济技术指标

容积率
建筑密度
绿地率

项目
总用地面积

道路用地面积
绿地面积

公共绿地面积
公共活动场地面积

其中

综合楼占地面积
2#配电间

大门

计容建筑面积

住宅占地面积

机动车停车位机动车停车位

居住户数
居住户数
居住户数

总占地面积

总建筑面积

住宅建筑面积

门卫建筑面积
2#配电间

综合楼建筑面积

不计容建筑面积

公共绿地面积
公共活动场地面积

居住户数
居住户数
居住户数

总建筑面积

地面
室内

3#配电间及消防水池
其中

其中

主要经济技术指标
项目

总用地面积
道路用地面积
绿地面积

3#配电间

其中

计容建筑面积
不计容建筑面积
住宅建筑面积

综合楼建筑面积

门卫建筑面积
2#配电间

3#配电间
及消防水

池

其中
地面
室内

住宅占地面积
综合楼占地面积

2#配电间
3#配电间
大门

总占地面积

容积率
建筑密度
绿地率

其中

3#配电房及消防水池
方案变更

新增消防水池、新增消防水箱间与3#配电房合建，合并子项名称为3#配电房及消防水池。面积由原来的142.7